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Proposed constitutional amendment prohibits the receipt of tax revenues or other public monies by interscholastic high
school athletic associations. To be submitted to the electors at the statewide election to be held on March 29, 2024.

There is no anticipated direct material effect on governmental expenditures as a result of this measure. The Louisiana High
School Athletic Association (LHSAA), for example, receives no direct funding from the state, though it does receive public
monies through annual membership dues and fees paid by non-private member schools. For informational purposes, in
FY 23, LHSAA members paid $285,900 in dues (the LHSAA did not collect membership fees in FY 24). The LFO is unable to
determine how much of this total originated as public monies from non-private member schools, but assumes any decrease
in local fund expenditures that may occur due to proposed legislation would be insignificant.

Note: The Department of State may incur additional election costs to place constitutional amendments on the ballot on
March 29, 2025. If a statewide election is required for voters to contemplate constitutional amendments or other statewide
measures, the Department of State will require an additional appropriation in FY 25. The estimated cost of holding a
statewide election is $7 M. An additional $2.9 M would be needed to transition the election to a statewide election for all
parishes and precincts. Currently, HB 4 of the 2023 3rd ES includes an appropriation of $3.3 M to change the March 29th
election to a statewide election.

There is no anticipated direct material effect on state or local governmental revenues as a result of this measure.
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(Constitutional Amendment) Prohibits the receipt of tax revenues or other public monies by high school interscholastic
extracurricular athletic associations (Item #11)
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